Las nuevas acciones se emiten por su indicado va- 

lor nominal. de TREINTA EUROS CON CINCO CÉNTIMOS 

(30,05.-€) cada una de ellas, acordándose una prima 

de emisión por acción de DOSCIENTOS DIECINUEVE EUROS 

CON NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS (219,95.-€), que en con- 

junto, asciende a OCHOCIENTOS SETENTA y NUEVE MIL 

OCHOCIENTOS EUROS (879.800,00.-€). En consecuencia, 

el importe total a desembolsar, en concepto de capi- 

tal y prima de emisión, asciende a la cantidad de UN

seis mil setecientos cincuenta euros (666.750,00.-€), 

de los que ochenta mil ciento cuarenta y tres euros

[...]

xo ARTICULO 4%- la Sociedad se ha constituido por tiempo indefinido, dando comienzo sus 

operaciones el día del otorgamiento de la escritura constitutiva, 

" ARTICULO 5 

El capital social se fija en la cantidad de TRESCIENTOS SESENTA MIL “ 

SEISCIENTOS T.UROS (360.600.£), estando reprusentado por DOCE MiL (12.000) ACCIONIS 

nominalivas, de TREINTA EUROS CON CINCO CÉNTIMOS (30.05,-€) de valor nominal cada una de 
ellas, numeradas carrelativamente de la número 1 a la 12.000, ambas inclusive, que quedan r 
integramente suscritas y desembolsados. . 

ARTICULO 6*.- Todos las accionistas (en adelante, y a estos efectos, considerados conjuntamente los

[...]

Que a los efectos de lo dispuesto en la Ley de Sociedades Anóninias y 
en el vigente Reglamento del Registro Mercantil, en esta oficina, y en 
la cuenta número 2048.0006.11.3400000395, abierta a nombre de 
AISLAMIENTOS SUAVAL SA, se ha ingresado, mediante una 
transferencia y con esta misma fecha, el importe 666,750,00 Euros 
(Seiscientos Sesenta y Seis mil Setecientos Cincuenta Euros por la 
sociedad DEMETER DOS en concepto de ampliación de capital 

Y para que así conste, a los efectos oportunos, se expide el presente 
centificado en Avilés a Veinte de Marzo de 2014 

DON JAVIER RODRIGUEZ NOVAL, DIRECTOR DE LA 
OFICINA DE EMPRESAS DE AVILES, DE LIBERBANK

[...]

Que a los efectos de lo dispuesto en la Ley de Sociedades Anónimas y 

en el vigente Reglamento del Registro Mercantil, en esta oficina, y en 
la cuenta número 2048,0006.17.9700000399, abierta a nombre de 
AISLAMIENTOS SUAVYAL SA, se.ha. ingresado, mediante un 

Cheque y con esta núsma fecha, el importe de 333.250,00 Euros 
(Trescientos Treinta y Tres mil Doscientos Cincuenta Euros) por la 
sociedad FOND1CO PYME en concepto de ampliación de capital- 

Y para que asi conste, a los efectos oportunos, se expide el presente 
certíficado en Avilés a Veinte de Marzo de 2014 

- ES COPIA LITERAL de su matriz con la que con- 
cuerda fielmente y dónde queda anotada, y para la so-

[...]

La Sociedad Mercantil de Responsabilidad Anónima "AISLAMIENTOS 
SUAVAL, S.A.”, se encuentra inscrita en el Registro Mercantil de Asturias, España, al Tomo 445, Libro 
286, Sección 32, Hoja 892, Folio 20 y siguientes, a fecha dos de noviembre de 1983, 

CAPITAL SOCIAL: TRESCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS EUROS (370.216 €) 

DURACIÓN: Por tiempo indefinido, 

ACTIVIDAD PRINCIPAL QUE REALIZA Y OBJETO SOCIAL: La actividad principal y objeto social 
de la Sociedad Mercantil de Responsabilidad Anónima denominada "AISLAMIENTOS SUAVAL, S.A.” 
es: " 1.- La construcción completa, reparación y conservación de edificaciones, obras civiles e

[...]

10.- El proyecto, ejecución y. desarrollo de toda clase de sisternas de gestión y control de 

. medio ambiente. 

Cuarto.- Acordar el capital social deÍa citada sucursal. 
Los Sres. Consejeros, acuerdan, pór unanimidad, constituir en el Ecuador un capital de USD$ 
12.500 (DOCE MIL QUINIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) 

destinado a la actividad que se/vaya a desarrollar. 

Quinto.- Designación del representante legal de la compañía en la República del Ecuador. 
Los Sres. Consejeros, acuerilan, por unanimidad, que se designe y se otorgue un poder general